



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.20.05.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JAŁOWEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU I WAPNA SODOWANEGO**

Znak sprawy ZP-2200- 23/16

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu 9

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wapna z wysokim poziomem absorpcji CO₂ (od 177 - 200 litrów CO₂ / 1 litr wapna), co zapewnia większą efektywność pracy, bezpieczeństwo oraz minimalizuje globalne koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia do 3 dni roboczych. Wapno sodowane nie jest produktem ratującym życie, dodatkowo posiada indykator zużycia, co umożliwia złożenie zamówienia z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §4, ust. 2 wzoru umowy następująco:

„Sukcesywne dostawy będą realizowane w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia telefonicznego, e-mailem lub faxem.”

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 9b)

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §4, ust. 9b wzoru umowy następująco:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.13),”

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 13

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: „W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w pkt. 2 albo 4 niniejszego paragrafu po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego do podjęcia realizacji, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) bez obowiązku powiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. Nabycia zastępczego Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru,



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 3

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 12% niezrealizowanej części umowy netto.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 5

Prosimy o wykreślenie w/w zapis z treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 7

Wnosimy o wykreślenie w/w zapisu z treści umowy.

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współzycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez wykreślenie z §5 ustępu 7.

Pytanie nr 10 Dotyczy: Pakiet 9 - wapno sodowane z indykatorem

Ponieważ niektóre parametry i niedostateczne właściwości wapna mogą działać szkodliwie na pacjenta oraz wpływać na niską wydajność użytkowania, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma posiadać wysoką absorpcję dwutlenku węgla co najmniej 150 l CO₂/1 kg wapna, twardość na optymalnym poziomie min. 99%, co daje pewność, że podczas transportu i przenoszenia nie powstanie więcej pyłu niż na poziomie 0,1-0,2%; ma nie zawierać wodorotlenku potasu (KOH) - przez co minimalizuje się ryzyko rozpadu anestetyków i pojawienia się tlenku węgla i komponentu A toksycznego dla ludzi i zwierząt - związki te mogą pojawić się tylko wtedy, gdy wapno jest przesuszone. Przez co zawartość wilgoci nie mniejsza niż 15%; może być stosowane

z Sevofluranem, Desfluranem, Isofluranem, Enfluranem, Halothanem; wskaźnik zużycia (wapno zużyte zabarwia się na kolor fioletowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 11 Dotyczy: Pakiet 9 - wapno sodowane z indykatorem

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Wapno sodowane ma mieć postać białych nieregularnych granulek 2.5 – 5.0 mm (tzw. "D-profile"), tak jak w dotychczas stosowanym w Państwa Placówce?

Zróżnicowany odpowiedni kształt powoduje, że są wydajniejsze w pochłanianiu CO₂ - ich kształt przekłada się na większą rzeczywistą powierzchnię biorącą udział w reakcji. Zwiększa to prędkość reakcji z CO₂, a w rezultacie zdolność absorpcji co najmniej 150 l CO₂/1 kg wapna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu (nieregularne granulki).

Pytanie nr 12

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, wraz z podpisaną umową dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności CE oferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępianiem od umowy nawet w części, przy czym wykorzystanie umowy będzie w minimum 80% wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie wskazanego terminu z 2 do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 17

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 9b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych od chwili uznania reklamacji za zasadną na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.13).”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2 lub 9 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia, bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 oraz ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 15% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Gdy Wykonawca nie wywiązuje się ze świadczonych dostaw, zgodnie z umową lub też nienależycie wykonuje swoje zobowiązania umowne – odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu są płatne na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty stronie zobowiązanej. Zamawiający ma prawo potrącić kwoty kar umownych z należności wobec Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej

formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% na 5%?

Odpowiedź:

Ustęp 7 usunięto z § 5 – zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw zaopatrzony był w port Luer-Lock do przepłukiwania pola?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia następująco:

„Opaski do zaopatrzenia żyłaków przełyku, śr kanału roboczego 2,8mm, 1op = 6 szt. W skład zestawu wchodzi port do przepłukiwania pola.”

Zamawiający nie wymaga, aby zestaw był zaopatrzony w port Luer-Lock.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 3

Prosimy o dopuszczenie używanych już przez Szpital z sukcesem:

- w poz. 2 szczotki o śr. włosia 5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ,

- w poz. 3 szczotki dwustronnej do portów o śr. włosia 5mm i 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szczotek o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Z uwagi na używanie igieł w różnych częściach przewodu pokarmowego czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby igły były dostępne w kilku rozmiarach, propozycja:

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,

- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,

- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

(do wyboru przy zamówieniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia następująco:

Igła kolonoskopowa jednorazowego użytku do ostrzykiwań krwawień, o dł 2300-2400mm (do videogastroskopu CFQ 165 L który posiada zamawiający) średnica tubusów 2,8mm; igła 1 szt. w rozmiarach- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,

- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,

- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm. Rozmiar zostanie podany przy zamówieniu.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby igły pakowane były w komplecie wraz z dołączoną strzykawką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby igły pakowane były w komplecie wraz z dołączoną strzykawką.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby pętłe miały funkcję płynnej rotacji, tak jak używane przez Szpital obecnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby pętłe miały funkcję płynnej rotacji.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 24.05.2016r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.05.2016r. o godz. 10:30

mgr Ela Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka